REGIONE AUTONOMA DE]-LA SARDEGNA.

‘
ASL N, 7 CARBON /[ %K‘L 17 LUG. 70%
Determinazione Dirigenziale n°® del

OGGETTO:

Liguidazione fattura relativa ai servizi integrati per la gestione delle
apparecchiature elettromedicali. “Convenzione per la prestazione di servizi
integrati per la gestione delle apparecchiature eletfromedicali — iniziativa
SIGAE 3" tra la CONSIP S.p.A. e la Ditta Hospital Consulting.

Canone 4° trimestre 2013 {periodo Ottobre — Dicembre 2013}

- Ditta HOSPITAL. CONSULTING s.p.a.- C..G. 5038183821.

Il Responsabile dell'Ufficio addetto alle funzione di Ingegneria Clinica Aziendale:

RICHIAMATA

PREMESSO

DATO ATTO

VISTA

DATO ATTO

RITENUTO
CONSIDERATO

DATO ATTO

ia Delibera det Diretiore Generale n. 62 del 17/01/2014, nella quale per garaniire la
continuita dei procedimenti amministrativi che sino alla data del 31/12/2013 erano di
competenza del’ing. Cristian Cocco, & stato nominato quale R.U.P. l'ing. Brunelio
Vacca, Responsabile del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico;

che:

con Deliberazioni n. 734 del 23/05/2012, n.1340 del 21/09/2012 e n. 1519 del
30/10/2012 |a ASL 7 Carbenia ha aderito alla convenzione stipulata dalla Consip
s.p.a. con la Ditta H.C. Hospital Consulting s.p.a. denominata SIGAE 3, per una
durata di quattro anni, per 'affidamento dei servizi in oggetto;

che in riferimento:

- ai servizi a canone del periodo ottobre/dicembre 2013 risulta ¢he il contraente H.C.
Hospital Consulting ha eseguito le prestazioni oggetio di affidamenio senza dar luogo
a contestazioni e/o detrazioni sul corrispettivo,

la fattura emessa dalla H.C. Hospital Consulting s.p.a., elencata nel seguente
prospetto nonché allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale:

ottobre/dicembre

721/5 31/12/2043 | 0.
SOMMANO CIG 5038183821 b € 10718080, 20 € 2i 58132 £ 13076010

€107.187,82 22 €123.581,32 €£130.769,14

afferente, al servizio a canone per it 4° trimestre 2013 (periodo ottobre — dicembre
2013) di cui alle Delibere n. 734 del 23/05/2012, n.1340 del 21/09/2012 e n. 1519 del
30/10/2012;

che si attesta la regolaritd del sevizio oggetto della specifica fattura indicata, e
accertato che sono state rispettate le procedure previste nelle condizioni di
affidamento di cui alle Deliberazioni n. 734 del 23/05/2012, n.1340 del 21/09/2012, n.
1519 del 30/10/2012;

di dover procedere alla liquidazione della fatiura allegata;

che per la fattispecie del Servizio di cui alle Deliberazioni n. 734 del 23/05/2012,
n.1340 del 21/09/2012, n. 1519 del 30/10/2012 & stato acquisito il codice: CIG
5038183821,

dato atto dell'inoltro della richiesta del DURC, formulata per 'ammontare dei titoli di
pagamento disposti in liquidazione con il presente atfo ed avanzati a tutto i
11.07.2014, identificata con C.LP. 20141556414766, protocollo n® 30928494 del
11.07.2014, che resta conservata agli atti del procedimento;

pag 1



VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale dell'Azienda n. 265 del 09/02/08, n. 189 del
28/02/2010, unitamente alla Deliberazione del Direttore Generale n. 972 del 9/11/2011
con la quale viene conferita la delega per 'adozione del presente atto;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare la liquidazione della fattura n. 721/S del 31/12/2013 di € 130.769.14, IVA al 22%
inclusa, riconducibile ai servizi e per la motivazione indicata nel preambolo;

- di demandare al Capo del Servizio Bilancio/Contabilitd, la contabilizzazione della spesa sul
codice del piano dei conti aziendale n. 0507020101 (manutenzione e riparazione attrezzature
sanitarie programmate) e it pagamento dell'importo autorizzato tramite accredito sul ¢/c bancario
tratto sul tesoriere aziendale.

Dott. F. Marini

(‘%zf;/ch & ﬁ;({.:_a, :

Ve (UE 0 G ilobe 1 S0l

CZ ‘Cg,w——w-* Il Responsabile del procedimento
‘ Ing. Brunello Vacca

pag 2



fl Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la Determinazione Dirigenziale
e A6 g 17w
7

& stata pubblicata nelf Albo Pretorio
dell’Azienda ASL n® 7 Carbonia

a partire dal 1.7 LG, 70%

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

It Resp;r?tﬁledéf Servizio
ari Generali

p{
N0 S ,
% b ]k
o (2ERD R AU/
ey’ f(r SNy }
oy LA_L}S{}»‘,:, T cF
()‘: \ N §. M
/;“\\.,‘ *“fil’;' i

ol
T GART

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:
Ai sensi del Regolamento dei cui alle delibere

n. 265/2006 Im?lZOO? n. 414/2007 n. 1160/C/2010 e n. 753/2014

KUU
Allegati n. 01

pag3



s

Pagi 1/1

H.C. Hospital Consuitteg Sp.A
Via i Soolivigne, 60, rassina
50015 Bagno a Ripoli - Frenze - ftala
Tel (+39) 055 8493 51

Fax (+39) 055 6458 880
www.hospltal-consulting.it

’ & ?%er\sf?o\c'aRe < rorose: o3t 0080487
. : e Reg. Imprese; ) =
ANITA E AMBIENTE CCIAAFIREAzsa%og . CONENDUSTRIA

S = QICS
G:eﬁ.iz ) \

7
AUSL caas.omm w o i
FATTURA -
Data: . 31/12/2013 _ ' : VIA DALMAZIA, 83 .
» 09013 - CARBONTA - €T
Numero: 721/

PI. 02261310920

| CF. 02261310920
COMMESSA Z05.0t

DESCRIZIONE DEI SERVIZI | - IMPORTO

Riferimento: OTTOBRE - DICEMBRE 2013

CORRISPETTIVO :
In riferimente alla fornitura di “Servizi ln'regr'aﬂ per la

gestione delle apparecchiature eletiromedicali”

107.187 82

Vi fatturiamo il nostro carrispettivo..
Rif Vs. deliberazione humero 1340D6 del 21/09/2012

e profocolle P6/2012/0019950 del 25/09/2012 Rif. ' 70 LEN
Convenzione Consip SIGAE3-02 n. id. ordine 425009. . o
Rif. Vs. deliberazione numero 1519DG del 30/10/2012 AZIENDA U8 LR {j}i@%ﬁ@%gg

e protocollo P6/2012/0023202 del 31/10/2012 Rif. & arrogyy L& DECOLARE  ESECUIION
Convenzione Consip SIGAE3-02 n. id. ordine 471003

e oo g £ g g e
Aﬁ‘i?%“iﬁu TsalE DELLA POS

CI6 5038183821 _ :
SERVIZIORCE BRI D PO ﬁl;

— : SRR SATTIA Ll I T 430 ?59 /#
Pagamento: ~ BONIFICO 6066 DF  pgpigmaa p A0~ 4519 i .34 09, vi’v-ﬁi oo dell
Banca di appoggio: BANCA NAZIONALE ?;Eg'?l:ﬁ% Mfﬁg%fj@ﬁf& heos

- ‘ IBAN: IT39E0100502801000000010826 IC:BNLITTRR
Clva Tmponibile Hle Tnposts || [rhessuend VA #ﬂﬁam HENTO . RESP LE UL BERVIAD
035 107,187 82 | 22,00 2358132 o g5 ita :
Totale Imponibile . : Tolale Imposte . Thtale Documento €
107187 82 23581,32 ' ' 130.769,‘14

1LV

&IV

3,

IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA

GARANZEA DI RISERVATEZZA {Dtga 196/2003)

W} inforrieme che V& datl pcnnnnh e mnn!ﬂ ed utli mﬂ unleamente ol acops di ademplere ;?ll chblighl legali @ cantrertuah,
o terdd ol il fuorl degli abblight dl kegge & cuntratiunli ¢ soranno tratfatl con Fausilo di auppertt Infermaticl efs cartoce tdanet agarantire ki ecurerza & Jo riserate

2, dastl mon o df
mlon dehmﬂnmntu Iy Hnlpltul Lonsiting 5.p.A con a:d: in Bogno o Ripell {FI), Via di Scnlivigm S8/1. Potrete In eualdaa samento esércttare tuit] § dirlt & cut ol ort. 7 del Dlg2 196/03 scrivends o tale fonanda preass h ng, pede nl nr 055/449831,

;
iii

Dlec:iUNE [ COORDINAMENTO Dl HERMED (GERMANiA) GRUPPO VAMED

Y [{ e



